1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

03.11.2004_ № _528_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2004_ № _528_

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района работников сельскохозяйственной отрасли

В соответствии с ходатайством Управления сельского хозяйства администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я ю:

1. За достижение высоких показателей в сельскохозяйственном производстве и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

- Батманову Марию Ивановну, доярку товарищества на вере «Колос»;

- Воложинова Валерия Анатольевича, комбайнера общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Южная»;

- Константинова Александра Семеновича, комбайнера общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Стемасы»;

- Куликова Петра Ивановича, мастера мукомольного цеха общества с ограниченной ответственностью «Исток – плюс»;

- Малышева Александра Ивановича, механизатора закрытого сельскохозяйственного акционерного общества «Исток»;

- Митякову Валентину Николаевну, доярку сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский»;

- Николаеву Лидию Викторовну, рабочую молочного завода общества с ограниченной ответственностью «Исток – плюс»;

- Панову Анну Вячеславовну, пекаря общества с ограниченной ответственностью «Восход»;

- Рыбакова Александра Александровича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский»;

- Серову Зинаиду Савельевну, доярку общества с ограниченной ответственностью «Новь»;

- Сытову Веру Трофимовну, доярку закрытого акционерного общества «Алатырский сыродельный комбинат»;

- Терентьеву Зою Семеновну, доярку сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский»;

- Шугурова Валентина Геннадьевича, механизатора сельскохозяйственного производственного кооператива «Иваньковский»;

- Уткина Эдуарда Валентиновича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Новь»;

- Фехретдинова Хайдара Исмаиловича, тракториста общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Стемасы»;

- Царыгина Валерия Николаевича, механизатора общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма «Алатырская».

2. За добросовестный труд в области ветеринарии и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района Брызгину Татьяну Ивановну, заведующую ветеринарной лабораторией государственного учреждения «Алатырская районная станция по борьбе с болезнями животных».

Глава администрации

    А.И. Блашенков